
 

Sulmierzyce, 21.11.2024 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
Znak sprawy: ZP.271.13.2024 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych pn.: Sukcesywna dostawa paliw płynnych oraz gazu propan na 
potrzeby Gminy Sulmierzyce z podziałem na części. 
 
 
W części 1 
I. Zamawiający - Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98 – 338 Sulmierzyce - zgodnie z art. 266 

ustawy Pzp oraz na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest: 

 
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach 
ul. Szkolna 6 
98-338 Sulmierzyce 
za cenę brutto  27.121,50 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 
II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący 

 Wykonawcy: 

 

  

Nr oferty 
Firma oraz adres  
Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium „Cena” 
(waga -100%) 

1 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna  
w Sulmierzycach 
ul. Szkolna 6 
98-338 Sulmierzyce 
 

100,00 pkt 



 

 

 
W części 2 
I.  Zamawiający - Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98 – 338 Sulmierzyce - zgodnie z 

art. 266 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest: 

 
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach 
ul. Szkolna 6 
98-338 Sulmierzyce 
za cenę brutto  272 875,50 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 
II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący 

 Wykonawcy: 

 

 
W części 3 
I.  Zamawiający - Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98 – 338 Sulmierzyce - zgodnie z 

art. 266 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest: 

 
TOK GAZ GROUP Sp. z o.o. 
Rząśnia 73B 
98-332 Rząśnia 
za cenę brutto  575 640,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 
  

Nr oferty 
Firma oraz adres  
Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium „Cena” 
(waga -100%) 

1 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna  
w Sulmierzycach 
ul. Szkolna 6 
98-338 Sulmierzyce 
 

100,00 pkt 



 

 
II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący 

 Wykonawcy: 

 

 
W imieniu Zamawiającego  
Z up. WÓJTA  
mgr Anna Szydłowska  
ZASTĘPCA WÓJTA 
 

Nr oferty 
Firma oraz adres  
Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium „Cena” 
(waga -100%) 

2 

MPK GAZ M M KIEWICZ 
ul. Warszawska 25 
05-180 Pomiechówek 
 

Oferta odrzucona 

3 

Saga gaz Sp. z o.o. 
ul. Bohaterów Walk nad Bzurą 4A 
99-300 Kutno 
 

88,64 

4 

CHEM-LINE TRADE Sp. z o.o. 
ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 9 
21-550 Terespol 
 

88,64 

5 
TOK GAZ GROUP Sp. z o.o. 
Rząśnia 73B 
98-332 Rząśnia 

100,00 

6 

Dragongaz Sp. z o.o. 
ul. Kościelna 10 
52-314 Wrocław 
 

82,98 

7 
Eurogaz Paliwa Trading Sp. z o.o. 
97-371 Wola Krzysztoporska 
ul. Piotrkowska 6 

95,12 


